
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.549.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 19 października 2018r. 

 
w sprawie: aneksu do Zarządzenia nr Or-IV.0050.471.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 12 września 2018r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta 
w Jastrzębiu-Zdroju.  

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r.  
(Dz. U. z 2018r. poz. 395 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 6 Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 13 września 2017r. (Dz. U. z 2017r. 
poz.1911 jednolity tekst z późniejszymi zmianami)  

Zarządzam: 
 

 
§ 1 

W zarządzeniu  nr Or-IV.0050.471.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 12 września 2018r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu-Zdroju zmianie ulegają 
następujące zapisy : 

1. dotyczące podstawy prawnej, które otrzymują brzmienie: 
„Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości  
z dnia 29 września 1994r. (Dz. U. z 2018r. poz. 395 tekst jednolity z późniejszymi zmianami)  
oraz art. 6 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 13 września 2017r. (Dz. U. z 2017r. poz.1911 jednolity tekst 
z późniejszymi zmianami), a także Zarządzenia Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr 
Or.IV.0151-449/2010 z dnia 06 października 2010r.(z późniejszymi zmianami) w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w jednostce budżetowej Urząd Miasta Jastrzębie-
Zdrój.” 

 
2. w § 1 ust.1 pkt 1, który przyjmuje brzmienie: 

„środków trwałych, pozostałych środków trwałych, środków trwałych oraz nieruchomości 
zaliczonych do inwestycji, w tym maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych 
w budowie, akcji, papierów wartościowych, druków ścisłego zarachowania, materiałów, a 
także składników majątkowych ujętych wyłącznie w ewidencji ilościowej (przedmioty 
niskocenne) oraz środków pieniężnych (parkomaty)  metodą spisu z natury,” 

 
3. w § 1 ust.1 pkt 3, który przyjmuje brzmienie: 

„środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony, środków trwałych w budowie, 
środków trwałych oraz nieruchomości zaliczonych do inwestycji, wobec których nie można 
przeprowadzić spisu z natury, prawo wieczystego użytkowania gruntów, wartości 
niematerialnych i prawnych, udziałów, wadiów i gwarancji (znajdujących się w ewidencji 
pozabilansowej), należności spornych i wątpliwych, należności i zobowiązań wobec 
pracowników, należności i zobowiązań wobec osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych, 
należności i zobowiązań z tytułów publicznoprawnych, innych aktywów i pasywów  



nie podlegających spisowi z natury i uzgodnieniu sald oraz funduszy własnych i rezerw 
metodą porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji 
realnej wartości tych składników” 

 
 

 § 2 
 

W zarządzeniu  nr Or-IV.0050.471.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 12 września 2018r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu-Zdroju ulega zmianie 
załącznik do zarządzenia dotyczący harmonogramu przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§ 4 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
          PREZYDENT MIASTA 
 
                  /-/ Anna Hetman  
 
 
 
 

 
                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


